Проект

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЛОМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
__________  №   ________
О   внесении   изменения   в   решение   Совета депутатов

Коломенского муниципального района «О тарифной ставке

первого разряда тарифной  сетки   по  оплате  труда  рабочих

  муниципальных учреждений Коломенского муниципального  района»

В соответствии со статьями 143, 144 Трудового кодекса Российской Федерации  и пунктом 2 статьи 53 Федерального закона   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в  Российской    Федерации», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета депутатов  № 278/33 СД от  22.06.2007 «О тарифной ставке первого разряда тарифной  сетки   по  оплате  труда рабочих муниципальных учреждений Коломенского муниципального района» следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить минимальную тарифную ставку первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих муниципальных учреждений  Коломенского муниципального района с 1 мая 2014 года в размере 7706 рублей в месяц».

2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов Коломенского муниципального района от 10.04.2013 № 299/37сд «О внесении изменения в решение Совета депутатов Коломенского муниципального района «О тарифной ставке первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих муниципальных учреждений Коломенского муниципального района».

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Оптимальный выбор» и разместить на официальном сайте Коломенского муниципального района в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с  1 мая  2014 года.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  заместителя  Руководителя  администрации  Коломенского муниципального района А.Д. Попова, председателя постоянной комиссии  по вопросам бюджета, финансовой, экономической, налоговой и инвестиционной политики и муниципальной собственности С.И. Чернышова.

Глава Коломенского

муниципального района

                          Н.М. Оттясов